
 

ZARZĄDZENIE Nr 103/2019 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, poz. 1603 i poz. 2215 oraz  Dz. U. z 2019 r., poz. 730 

i poz. 53) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 80/2019 Burmistrza Karczewa z dnia 19 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zmienia się § 1 pkt.3 i pkt. 4 i nadaje mu brzmienie: 

 „ 3) Krzysztof Całka – członek; 

   4) Magdalena Grzybowska – członek.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji przetargowej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

                                             mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


